



I / We _____

of (full address) _____

being a Member of ORIX Leasing Pakistan Limited hereby appoint _____

of (full address) _____

or failing him / her _____

of (full address) _____

as my/our proxy (the Proxy) to attend and vote for me and on my behalf at the Thirty Third Annual General Meeting of the Company to be held on October 24, 2019 and at any adjournment thereof.

Signature this _____ Year 2019
(day) (date, month)

Signature of Member: _____

Folio Number: _____

Number of shares held: _____

Signatures and addresses of witnesses

Please affix revenue stamp

Signature and Company Seal

1. _____

2. _____

Note:

1. A Member entitled to attend and vote at the General Meeting is entitled to appoint a Proxy to attend and vote instead of him/her. A Proxy needs to be a Member of the Company.
2. The instrument appointing a Proxy shall be in writing under the hand of the appointer or of his/her attorney duly authorized in writing, if the appointer is a corporation, under its common seal or the hand of an officer or attorney duly authorized.
3. The instrument appointing a Proxy and the power of attorney or other authority under which it is signed or a notarially certified copy of a power of attorney must be deposited at the registered office of the Company at least 48 hours before the time of the meeting.
4. An individual Beneficial Owner of the Central Depository Company entitled to attend and vote at this meeting must bring the original Computerized National Identity Card (CNIC) or Passport to prove identity. In case of Proxy, must enclose an attested copy of the CNIC or Passport. The representative of corporate entity shall submit the Board of Directors' resolution or power of attorney with specimen signature (unless it has been provided earlier) along with the Proxy Form to the Company

پراکسی فارم

اورکس لیزنگ پاکستان لمیٹڈ



میں مسمیٰ / مسماة _____ ساکن _____

ضلع _____ بحیثیت ممبر اوریکس لیزنگ پاکستان لمیٹڈ، مسمیٰ / مسماة _____

ساکن _____ کو بطور مختار (پراکسی) مقرر کرتا ہوں تاکہ وہ میری جگہ اور میری طرف سے

کمپنی کے تینتیسویں (33) سالانہ اجلاس عام جو بتاریخ 24 اکتوبر 2019 منعقد ہو رہا ہے، میں اور اس کے کسی ملتوی شدہ اجلاس میں ووٹ ڈالے۔

ڈاک ٹکٹ
چسپاں کریں

دستخط کی تاریخ _____

ممبر کے دستخط _____

فولیو نمبر _____

حصص کی تعداد _____

گواہوں کے دستخط اور پتے

دستخط اور کمپنی کی مہر

۱۔

۲۔

نوٹ:

۱۔ اجلاس عام میں شرکت اور رائے دہی کا اہل ممبر اپنی جانب سے شرکت اور رائے دہی کے لئے اپنا پراکسی مقرر کر سکتا ہے پراکسی کا کمپنی کا ممبر ہونا ضروری ہے۔

۲۔ یہ فارم ممبر یا اس کے مختار کی جانب سے جسے تحریری طور پر اختیار دیا گیا ہو، کی جانب سے دستخط کیا جائے۔ اگر ممبر کوئی کارپوریشن ہے تو اس کی عام مہر موجود ہونی چاہیے۔

۳۔ پراکسی کی تقرری کے دستاویز مختار نامہ یا دیگر دستاویز جس کے تحت تقرری ہوئی یا مختار نامہ کی تصدیق شدہ کاپی اجلاس کے انعقاد سے کم از کم 48 گھنٹہ قبل جمع کرانی ہوگی۔

۴۔ سی ڈی سی اکاؤنٹ ہولڈر یا سب اکاؤنٹ ہولڈر کو پراکسی فارم کے ہمراہ کمپیوٹر انڈسٹری قومی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ کی مصدقہ نقول بھی منسلک کرنی ہوگی۔ پراکسی کو اجلاس کے وقت اپنا اصل کمپیوٹر انڈسٹری قومی شناختی کارڈ یا اصل پاسپورٹ پیش کرنا ہوگا۔ کارپوریٹ ادارہ ہونے کی صورت میں بحیثیت ممبر بورڈ آف ڈائریکٹرز کی منظور شدہ قرارداد / مختار نامہ بمعہ نمونہ دستخط ہمراہ پراکسی فارم جمع کرانا ہوگا۔